

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4433,Wojewodowie-spotkali-sie-w-Kielcach.html>  
06.05.2024, 06:32

Strona znajduje się w archiwum.

## Wojewodowie spotkali się w Kielcach

Debatą na temat bezpieczeństwa w czasie masowych imprez sportowych zakończył się dwudniowy konwent wojewodów w Kielcach.

**Debatą na temat bezpieczeństwa w czasie masowych imprez sportowych zakończył się dwudniowy konwent wojewodów w Kielcach. Gośćmi honorowymi spotkania byli: Michał Deskur - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych, Włodzimierz Karpiński - Sekretarz Stanu w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji oraz Jacek Foks - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki.**

Oprócz przedstawicieli rządu, w debacie, która odbyła się w siedzibie Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach wzięli udział komendant główny policji nadinsp. Marek Działożyński, a także reprezentanci prokuratury, Polskiego Związku Piłki Nożnej i klubów piłkarskiej Ekstraklasy.

Uczestnicy spotkania rozmawiali o kierunkach zmian w ustawie o bezpieczeństwie masowym, by zapobiegać wydarzeniom, które mogłyby zagrażać kibicom, sportowcom i publiczności imprez masowych. Celem debaty było również wypracowanie planu koordynacji wszystkich służb podczas wydarzeń sportowych i imprez kulturalnych, organizowanych na stadionach. Podstawą do dyskusji był także film obrazujący przypadki naruszania bezpieczeństwa i porządku publicznego podczas masowych imprez sportowych. - *Do prawidłowego i bezpiecznego przeprowadzenia imprezy niezbędne jest wspólne działanie służb i organizatorów, by nie dopuścić do zdarzeń, które mogą zagrażać życiu bądź zdrowiu uczestników. Zachowania pseudokibiców oraz przestępców często są nieprzewidywalne, na szczęście organizatorzy imprez dysponują narzędziami, które mogą wykorzystywać, aby skutecznie zapobiegać niebezpiecznym zdarzeniom* - powiedziała wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Wojewodowie, którzy przebywali w Kielcach dwa dni, przed debatą na temat bezpieczeństwa odwiedzili siedzibę Targów Kielce, gdzie wzięli udział w specjalnie przygotowanej konferencji na temat historii i planów wicelidera rynku wystawienniczego w Polsce. Dzień wcześniej natomiast, w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim, pod przewodnictwem wiceministra Włodzimierza Karpińskiego, odbyli roboczą naradę. W trakcie dyskusji rozmawiano o stanie przygotowań Wojewódzkich Centrów Powiadamiania Ratunkowego oraz raporcie na temat negatywnych zjawisk pogodowych, przygotowanym przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---